segunda-feira, 10 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

EDITAL DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012712/2021

Inexigibilidade nº. 001/2022

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou a
Inexigibilidade de nº 001/2022, em favor da empresa ADVOCACIA E CONSULTORIA ALEX VINICIUS
NUNES NOVAES MACHADO E ADVOGADOS ASSOCIADOS, no valor mensal de R$ 3.500,00 (três mil
e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados em assessoria jurídica para
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contados a
partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 05 de Janeiro de 2022.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2022
Processo Administrativo nº. 012712/2021

Inexigibilidade nº. 001/2022

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com a
empresa: ADVOCACIA E CONSULTORIA ALEX VINICIUS NUNES NOVAES MACHADO E
ADVOGADOS ASSOCIADOS. Valor mensal: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). Objeto:
Prestação de serviços técnicos especializados em assessoria jurídica para atender às demandas do
Município de Mulungu do Morro/BA, nos termos da proposta da contratada. Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. O presente
Edital deverá ser afixado no mural desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 05
de Janeiro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9653D5A20853AF5EDE58D2A12C485C2

		2022-01-10T16:21:04-0300